

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

GLOBALDENMARK A/S

CVR-nr. 16 21 54 81

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Bülowsvej 48A, st.

1870 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 19. juni 2023

Dirigent



Simon Palmer (28. jun. 2023 08:09 GMT+1)

Simon Scott Palmer

Selskabsoplysninger

Selskab

GLOBALDENMARK A/S
Bülowsvej 48A, st.
1870 Frederiksberg
CVR-nr.: 16 21 54 81
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Simon Scott Palmer
Mark Harvey Simpson

Direktion

Mark Harvey Simpson

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, rådgivnings- og oversættelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -78.056 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.517.560 og en egenkapital på kr. 740.530.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>3.113.208</u>	<u>4.003.980</u>
1 Personaleomkostninger	-3.206.884	-3.853.367
2 Af- og nedskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-99.676	144.613
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974	24.822
3 Andre finansielle indtægter	312	2.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.423</u>	<u>-4.475</u>
Ordinært resultat før skat	-99.812	167.820
4 Skat af ordinært resultat	<u>21.756</u>	<u>-37.024</u>
Årets resultat	<u>-78.056</u>	<u>130.796</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-78.056</u>	<u>130.796</u>
	<u>-78.056</u>	<u>130.796</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.333	10.333
Materielle anlægsaktiver	4.333	10.333
Deposita	323.053	314.894
Finansielle anlægsaktiver	323.053	314.894
Anlægsaktiver	327.387	325.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	773.466	914.563
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	457.184
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.174	59.800
Andre tilgodehavender	0	11.388
Periodeafgrænsningsposter	9.955	89.884
Tilgodehavender	872.595	1.532.819
6 Værdipapirer og kapitalandele	27.460	22.590
Likvide beholdninger	290.119	718.591
Omsætningsaktiver	1.190.174	2.274.000
Aktiver	1.517.560	2.599.227

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	400.000	1.001.000
Overført resultat	340.530	418.586
Egenkapital	740.530	1.419.586
4 Hensættelse til udskudt skat	5.159	26.915
Hensatte forpligtelser	5.159	26.915
Gæld til banker	6.156	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.660	218.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.441	94.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.597	0
Skyldig selskabsskat	0	36.278
Anden gæld	469.017	803.511
Kortfristede gældsforpligtelser	771.871	1.152.726
Gældsforpligtelser	771.871	1.152.726
Passiver	1.517.560	2.599.227
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	
Nærtstående parter	9	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.001.000			1.001.000
Overført resultat	287.790		130.796	418.586
	<u>1.404.163</u>	<u>-500.000</u>	<u>637.314</u>	<u>1.419.586</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital-nedsættelse	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.001.000	-601.000		400.000
Overført resultat	418.586		-78.057	340.529
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>4.612.539</u>	<u>-601.000</u>	<u>-78.057</u>	<u>740.529</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	400	400.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.056.382	3.658.891
Pensionsbidrag	101.310	131.260
Andre sociale omkostninger	49.193	63.216
I alt	<u>3.206.884</u>	<u>3.853.367</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.000	6.000
I alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	312	2.860
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	974	24.822
Øvrige finansielle omkostninger	-1.423	-4.475
I alt	<u>-137</u>	<u>23.207</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	478.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.756</u>	<u>4.821</u>
I alt	<u>-21.756</u>	<u>483.805</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	4.333	10.333
Omsætningsaktiver	39.325	112.009
I alt	<u>43.658</u>	<u>122.342</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>9.605</u>	<u>26.915</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	30.000
Tilgang	
Afgang	
Kostpris 31. december 2022	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	19.667
Årets afskrivninger	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	25.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.333
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	10.333

6 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring i dagsværdi, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	4.230	27.460
	0	4.230	27.460

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er i perioden 1/1 - 9/6 2022 sambeskattet med Kvetny & Jarløv ApS som administrationselskab. Fra 10/6 2022 er virksomheden udtrådt af national sambeskatning.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på:

i alt for 2023:	22	t.kr.
Leasingkontrakterne har en restløbetid på:	36	måneder
Samlet restleasingydelse:	67	t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 8 måneders opsigelsesfrist.

Opsigelsesfrist	8	måneder
Samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesfristen:	374	t.kr.

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser.

9 Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Mark Harvey Simpson Direktør
Nannasgade 18, 1. th
2200 København N

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Palmer Holdings ApS
Tuxensvej 3
2700 Brønshøj

Simpson Holding af 2022 ApS
Nannasgade 18, 1. th
2200 København N